itsu Chilli Miso Noodle Cup

Product Code:

F25r2

Artwork Code:

4

P258202 PilSU [oroceny

Rice noodles with a chilli and ginger miso based braoth
paste and dried spring onians

Ingrediest Declaration

rice noodles [G2%) [rice, tapioca starch, salt), broth
paste [36%] [roybean paste [water, sogpa beans, rice,
zalt], water, sesame oil, alcohal, sugar, yeask extract,
zeazoned kelp wxtrack [kelp, zalt, dextrin], salt, shiitake
mushroom extract, onion powder, chilli pepper,
coriander, ginger powder, black pepper], dricd spring
ohioh.

Allergy adrice: for allergens, secingredients in
bold. May contain celery and mustard.

Preparation Instractions

Preparation instructions:

1. Remowe broth paste sachet from cup and pour aver
noodles

2. Add baoiling water bo fill line

3. ki & wait 5 minz

[far 2 Fuller Flavanr, leaye b rest Far an extra 5 mins]

Storage Information

Etare in a coal, dry place.

Consumer Information

Fuitable for veganz
Gluten free
Lows in Fak

Low in sugar

Apptarance

Organcleptic Profile

Flarour Texture

Moodles have 3 smooth
Ippearance,

Moodles are looze and ne
langer rigid.

Erath is dark brown
translucent with pale brown
flecks of miza.

Green - white hydrated
slices of spring onion
vizable,

Zoft noodles in 3 smoath
brath with hydrated spring
onicn picces.

Elight grainy texturs From
the coriander flecks and the
spices.

Favoury fermented soya
bezan Flavaour with a mild
spicy tazbe which builds
towards the end.

Eroth haz umami and salty
miza flavour. With building
spicy chilli flavaur, peasky
notes and herby aromatic
coriander Flavour.

Alium flavaur of the spring
anian,

onal Information

ypical nu ona
values as prepared 1009 cup
mer-
Energy [kJ] 281 &30
Energy [kcal) BE 207
Fat [q] o.r 22
(.34
oy 0.1 04
Carbohydrate [qg] 13 4
of which sugars [q] 0.8 2.5
Fibre [q] 0.5 13
Protein [q] 15 4.5
Salt [qg) 0Ts 2.4

HF 3% Score

This cup contains 1 serving

HF 2% Category

L




